

Semex Plastmaskiner ApS

Oliefabriksvej 61, 2770 Kastrup

CVR-nr. 29 40 42 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mikkel Enevoldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Semex Plastmaskiner ApS Oliefabriksvej 61 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 29 40 42 67
	Stiftet: 28. februar 2006
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Mikkel Enevoldsen, Direktør
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	ME Maskiner ApS CVR nr. 29401772

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge og servicere nye og brugte maskiner og dermed beslægtet virksomhed til den plastforarbejdende industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.489.969 mod 457.925 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 592.675 mod -78.831 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.489.969	457.925
1 Personaleomkostninger	-699.695	-547.290
Driftsresultat	790.274	-89.365
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.341	0
Andre finansielle indtægter	5.195	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.990	-11.521
Resultat før skat	759.820	-100.886
3 Skat af årets resultat	-167.145	22.055
Årets resultat	592.675	-78.831
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	592.675	0
Disponeret fra overført resultat	0	-78.831
Disponeret i alt	592.675	-78.831

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.850	11.655
Deposita	11.503	11.503
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.353	23.158
Anlægsaktiver i alt	28.353	23.158
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	37.500	37.500
Forudbetalinger for varer	421.757	0
Varebeholdninger i alt	459.257	37.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.070	201.054
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	717.985	122.028
Udskudte skatteaktiver	0	22.055
Andre tilgodehavender	3.767	39.212
Tilgodehavender i alt	738.822	384.349
Likvide beholdninger	1.807.747	163.609
Omsætningsaktiver i alt	3.005.826	585.458
Aktiver i alt	3.034.179	608.616

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	851.156	258.481
Egenkapital i alt	976.156	383.481
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.474.788	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.491	16.579
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	145.090	0
Anden gæld	254.654	208.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.058.023	225.135
Gældsforpligtelser i alt	2.058.023	225.135
Passiver i alt	3.034.179	608.616

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	258.481	383.481
Årets overførte overskud eller underskud	0	592.675	592.675
	125.000	851.156	976.156

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	694.553	539.063
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.142</u>	<u>8.227</u>
	<u>699.695</u>	<u>547.290</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>42.990</u>	<u>11.521</u>
	<u>42.990</u>	<u>11.521</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	145.090	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>22.055</u>	<u>-22.055</u>
	<u>167.145</u>	<u>-22.055</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuelt mellemværende med pengeinstitut er der givet skadesløsbrev på kr. 800.000.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ME MASKINER ApS, CVR-nr. 29401772 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.